
 

 

UCHWAŁA NR XIII/57/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody dla pomników przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 627 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala co następuje: 

§ 1. W uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, znosi się formy 

ochrony przyrody dla pomników przyrody ustanowionych uchwałami Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

- uchwałą Nr XII/3/95 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 27 września 1995 r.: 

a) żywotnik olbrzymi (thuja gigantea) o obwodzie pnia: 252 cm, znajdujący się na działce nr 323/8, obręb 

Międzylesie, 

b) lipa drobnolistna (tilia cordata) o obwodzie pnia: 546 cm, znajdująca się na działce nr 334/24, obręb 

Międzylesie. 

- uchwała Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 15 marca 2011 r.: 

a) wiąz górski (ulmus glabra) szt. 3 o obwodach pni: 483 cm, 335 cm, 330 cm, znajdujących się na działce nr 

273, obręb Kamieńczyk. 

§ 2. Zniesienie formy przyrody nastąpiło w skutek utraty wartości przyrodniczych, ze względu na które 

ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2015 r.

Poz. 5604


		2015-12-10T15:44:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




